2023年 10月 6日

お客さま各位

「未利用口座管理手数料」の引落しについて

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

2021 年 10 月 1 日に新設いたしました「未利用口座管理手数料」について、手数

料引落し日が下記の通り決定いたしましたのでお知らせします。

当行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜

りますようお願い申しあげます。

記

手数料お引落し日  2024 年 2 月 5 日（月）

手数料金額  1,320 円（税込）

対象口座
2022 年 2 月 5 日以降、一度もご利用（「お預入れ」または
「お引出し」）がない普通預金口座（総合口座、決済用口座
を含みます）または貯蓄預金口座

その他条件

ただし、下記の場合は対象とはなりません。
①  当該口座の残高が 10,000 円以上である場合
②  お借入れがある場合
③  金融資産（定期預金、積立定期預金、財形預金、投資信

託、外貨預金、国債、信託、生命保険等）がある場合

通知状の発送
対象口座をお持ちのお客さまに、 10 月下旬頃、「未利用口
座管理手数料のお引落しのご案内」を送付します。

自動解約について
口座残高不足により「未利用口座管理手数料」の引落しが
できない場合は、口座残高全額引落しの後、当該口座を自
動解約いたします。

※ 通知状が届いたのち「手数料引落し日」の前日までにご利用再開またはご解
約されました場合、「未利用口座管理手数料」は引落しされません。

以上